Procedimiento abierto ordinario simplificado 

N.º Expediente 01 10 / 2022 

Procedimiento de contratación  Abierto simplificado  

Órgano de contratación  Director-Gerente Serfunle S. A 

VALOR ESTIMADO Y PRESUPUESTO BASE DE LICITACION 

Presupuesto Base de Licitación  21.780,00 (VEINTIUN MIL SETECIENTOS 
OCHENTA) EUROS 

Impuesto sobre el valor Añadido 3.780 (TRES MIL SETENCIENTOS 
OCHENTA) EUROS 

Valor estimado del contrato sin IVA 18.000 (DIEZ Y OCHO MIL) EUROS 

FINANCIACIÓN 

Ejercicio 2022: 7.260 € (SIETE MIL DOSCIENTOS SESENTA) EUROS 

Ejercicio 2023: 7.260 € (SIETE MIL DOSCIENTOS SESENTA) EUROS 

Ejercicio 2024: 7.260 € (SIETE MIL DOSCIENTOS SESENTA) EUROS 

FORMA DE PAGO 

Se realizará de conformidad con la cláusula tercera del pliego de cláusulas 
administrativas particulares (PCAP) 

GARANTIA 

Garantía provisional: No se exige 

Garantía definitiva: No se exige 

PLAZO Y LUGAR DE PRESENTACION DE PROPOSICIONES